findernet.com
SERIA 7F
Wentylatory z filtrem
i Filtry wylotowe
Gama wentylatorów z filtrem od rozmiaru 1 do 5
Przeznaczone do utrzymywania stałej temperatury w szafach sterowniczych i obudowach.
•	 Napięcie znamionowe: 120 V AC, 230 V AC lub 24 V DC (wg typu)
•	 Łatwa wymiana maty filtrującej
•	 Minimalna głębokość w szafie
•	 Przepływ powietrza (24…700)m3/h
•	 Szybka instalacja i konserwacja
•	 Niski poziom hałasu
•	 Kategoria ochrony IP54/Type 12
•	 Dostępne wersje w kolorze RAL 9004
•	 Wymiary od 120 mm do 320 mm
	 Certyfikaty i dopuszczenia (wg typu)
RAPORT
Design by MINELLI | FOSSATI
ZD
PP
LX
XR
E7
F
- I
/2
02
3
- R
ap
or
t S
er
ia
 7
F
SERIA 7F
Wentylatory z filtrem i Filtry wylotowe
Dostępne wykonania
Standardowy
wentylator
filtrujący
Napięcie
znamionowe
(V AC)
Napięcie
znamionowe
(V DC)
Przepływ
powietrza
(m3/h)
Pobór
mocy (W)
50/60 Hz
Rozmiar Standardowa
kratka
wentylacyjna
Filtr wylotowy
wykonanie EMC
Mata
filtrująca
7F.20.8.120.1020 120 V AC — 24 27/21 1 (120 x 120 mm) 7F.02.0.000.1000 7F.21.8.120.1020 07F.15
7F.20.8.230.1020 230 V AC — 24 23/18 1 (120 x 120 mm) 7F.02.0.000.1000 7F.21.8.230.1020 07F.15
7F.20.9.024.1020 — 24 V DC 24 3.6 1 (120 x 120 mm) 7F.02.0.000.1000 7F.21.9.024.1020 07F.15
7F.20.8.120.2055 120 V AC — 55 30/25 2 (155 x 155 mm) 7F.02.0.000.2000 7F.21.8.120.2055 07F.25
7F.20.8.230.2055 230 V AC — 55 29/25 2 (155 x 155 mm) 7F.02.0.000.2000 7F.21.8.230.2055 07F.25
7F.20.9.024.2055 — 24 V DC 55 7 2 (155 x 155 mm) 7F.02.0.000.2000 7F.21.9.024.2055 07F.25
7F.20.8.120.3100 120 V AC — 100 30/25 3 (209 x 209 mm) 7F.02.0.000.3000 7F.21.8.120.3100 07F.35
7F.20.8.230.3100 230 V AC — 100 29/25 3 (209 x 209 mm) 7F.02.0.000.3000 7F.21.8.230.3100 07F.35
7F.20.9.024.3100 — 24 V DC 100 7 3 (209 x 209 mm) 7F.02.0.000.3000 7F.21.9.024.3100 07F.35
7F.20.8.120.4250 120 V AC — 250 42/48 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.120.4250 07F.45
7F.20.8.230.4250 230 V AC — 250 46/50 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.230.4250 07F.45
7F.20.9.024.4250 — 24 V DC 250 43 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.9.024.4250 07F.45
7F.20.8.120.4400 120 V AC — 400 72/120 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.120.4400 07F.46
7F.20.8.230.4400 230 V AC — 400 69/112 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.230.4400 07F.46
7F.20.8.120.5550 120 V AC — 550 75/102 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.21.8.120.5550 07F.56
7F.20.8.230.5550 230 V AC — 550 76/116 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.21.8.230.5550 07F.56
7F.20.8.120.5700 120 V AC — 700 110/140 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.21.8.120.5700 07F.55
7F.20.8.230.5700 230 V AC — 700 106/120 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.21.8.230.5700 07F.55
Rozmieszczenie wentylatora filtrującego
i kratki wentylacyjnej
Kratka wentylacyjna
Wentylator
Wymiana maty filtrującej
Typ 7F.2x.x.xxx.1020
Typ 7F.2x.x.xxx.1020
Typ 7F.2x.x.xxx.2055
Typ 7F.2x.x.xxx.3100
Typ 7F.2x.x.xxx.4250
Typ 7F.2x.x.xxx.4400
Typ 7F.2x.8.xxx.5550
Typ 7F.2x.8.xxx.5700
FI
N
D
ER
 z
as
tr
ze
ga
 p
ra
w
o
do
 z
m
ia
ny
 d
an
yc
h
za
w
ar
ty
ch
 w
 k
at
al
og
u
w
 d
ow
ol
ny
m
 te
rm
in
ie
 b
ez
 p
od
an
ia
 p
rz
yc
zy
ny
. F
IN
D
ER
 n
ie
 p
on
os
i o
dp
ow
ie
dz
ia
ln
oś
ci
 z
a
sz
ko
dy
 o
só
b,
 rz
ec
zy
, w
yn
ik
aj
ąc
yc
h
z
ni
ep
ra
w
id
ło
w
eg
o
uż
yt
ko
w
an
ia
 lu
b
m
on
ta
żu
 p
ro
du
kt
ów
.